- 1 -

办发〔2008〕5 号

关于公布北京理工大学第八届学术委员会

委员名单的通知

各学院、部、处级单位：

根据《北京理工大学学术委员会章程》规定，我校第七届学

术委员会任期已满，经有关部门提名，党委常委会议讨论通过，现

将北京理工大学第八届学术委员会名单公布如下：

主任委员：匡镜明

副主任委员：赵长禄  胡更开

名誉主任委员：王  越

委员：（按姓氏笔划为序）

毛二可 王  鲁 邓玉林 宁汝新 付梦印 朱东华

-

刘

李科

杨东

胡更

徐更

秘

特

主题词

学校办

2 -

莉 刘

科杰 李

东平 杨

更开 赵

更光 郭

秘书：徐

特此通知

词：学术

办公室

刘福水

李艳秋

杨亚非

赵长禄

郭  平

徐文国

知。

术委员会

吕  昕

吴  锋

杨荣杰

赵宏康

陶  然

  名单

昕 张

锋 吴

杰 陈

康 赵

然 黄

二〇

 通知

张乃仁

吴树敬

陈  杰

赵跃进

黄风雷

〇〇八年五

200

张红峻

匡镜明

周立伟

高  利

盛新庆

五月三十

008 年 5 月

峻 李金

 苑士

伟 胡长

 徐兴

庆 焦清

十日

月 30 日印

金林

士华

长文

兴忠

清介

印制